
SALZBURG – CHIEMSEE 

– ORLÍ HNÍZDO (ev. MNICHOV) 
 

 

 

 

 

 

 

 Pojeďte s námi do nádherné krajiny bavorských Alp, do oblasti zvané Chiemgau. 
Navštívíme nejprve SALZBURG „město Mozarta“, které právem patří ke světovému 
dědictví UNSECO. Při plavbě po CHIEMSEE poznáme bavorské „moře“ s německým 
Versailles, vykoupeme se v alpských termálních pramenech a nakonec podnikneme túru 
v oblasti národního parku Berchtesgadenských Alp na vrchol KEHLSTEIN, který byl 
oblíbeným místem Adolfa Hitlera.   

 
 
 



Program:  
1.den (1/5 2008) odjezd v ranních hodinách do Salzburgu, společná prohlídka města (kostely St. Blasius, St. 
Sebastian, St. Erhard, pevnost, zámek Hellbrunn…) a osobní volno. Večer ubytování a večeře v JH v 

Traunstein. 

 

2. den (2/5 2008) po snídani odjezd k Chiemsee -  plavba lodí, 
návštěva ostrovů (Herreninsel, Fraueninsel). Krátké osobní volno 

v Prien am Chiemsee. Návštěva termálních lázní v Bad Endorfu 

(2 hodiny). 

 

3. dne (3/5 2008) odjezd do oblasti Berchtesgadenu, návštěva solného dolu a túra na Kehlstein (Orlí 
hnízdo). V nočních hodinách návrat do ML. 

 

Cena:  
2950,-Kč (pro plátce do Nadačního fondu) 

3100,-Kč ostatní 

Záloha 1500,-Kč s přihláškou… 

 

Zahrnuje: 
Dopravu busem 

Ubytování s  v mládežnické ubytovně Traunstein – vícelůžkové pokoje (WC, sprcha na chodbách) 

Plnou penzí (2x snídaně, 2x balíček na výlety, 2x večeře) 

Pojištění 

Lodní lístek na Chiemsee (vstup do zámku pro osmnáctileté a starší je 6,-€) 

Vstupenku Na Slazreizreise (solný důl) 

Vstup do termálního bazénu v Bad Endorf 

 

Přihlášky a informace: (do 10.2.2008) 
Mgr. Klára Tesařová, Mgr. Dušan Drexler 

 

 

Odkazy: www.chiemgau.de; www.chiemsee.de; www.stadt-salzburg.at; www.kehlsteinhaus.de; www.salzreizreise.de 


